
 

 

 

П Р И К А З 

 

«  09 » января  20 25 г.           № 36 

 

г. Ижевск 

 

О назначении лиц, ответственных  

за организацию безопасной работы 
 

 

 
В целях обеспечения безопасности всех участников образовательного процесса на 

2023 учебный год, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Возложить ответственность на период с 01.01.2025 г. по 31.12.2025 г. за охрану и 

обеспечение безопасности: 

№ п/п Обеспечение безопасности Ф.И.О., должность 

ответственного 

1.  воспитанников во время 

образовательного процесса 

1 корпус Заместитель заведующего по восп 

и метод работе Перелетова А.М. 

2 корпус Заместитель заведующего по восп 

и метод работе Соколова Л.В. 

2.  эксплуатации здания и 

территории, а также работы 

младшего обслуживающего 

персонала 

1 корпус Заместитель заведующего по 

хозяйственной работе Колотова 

Е.Л.  

2 корпус Заведующий хозяйством 

Никитина Е.Н. 

3.  жизни и здоровья 

воспитанников при 

проведении образовательной 

работы, мероприятий в 

режиме дня 

1 корпус Педагог, работающий в смене 

2 корпус Педагог, работающий в смене 

4.  жизни и здоровья 

воспитанников на занятиях 

по ИЗО-деятельности 

1 корпус Воспитатель Козырева Г.В. 

2 корпус Воспитатель Николаева Е.Н. 

5.  жизни и здоровья 

воспитанников на 

музыкальных занятиях 

1 корпус Музыкальный руководитель 

Кондратьева Е.В. музыкальный 

руководитель Самохина А.Е. 

2 корпус Музыкальный руководитель 

Карпикова О.А., музыкальный 

руководитель Кондратьева Е.В. 

Муниципальное 

автономное дошкольное 

образовательное  учреждение  

«Образовательный комплекс  – 

детский сад № 290 «Эврика» 

(МАДОУ «Детский сад № 290») 

Проавоткпториои 

 

«Дышетон огъет –  

290-тӥ номеро  

«Эврика» нылпи сад» 

школаозь дышетонъя 

аскивалтӥсь муниципал ужъюрт 

«290-тӥ номеро нылпи сад» 

ШДАМУ) 



6.  жизни и здоровья 

воспитанников на занятиях 

по физической культуре 

1 корпус Инструктор по ФК Чикурова Д.О., 

инструктор по ФК Пермяков Н.А. 

2 корпус Инструктор по ФК Романова М.П. 

7.  жизни и здоровья 

воспитанников на занятиях в 

бассейне 

1 корпус Инструктор по ФК в бассейне 

Наумова Н.В. 

2 корпус Инструктор по ФК в бассейне 

Шакирзянова М.В. 

8.  охрану жизни и здоровья 

воспитанников на занятиях в 

кабинете ЛЕГО и 

компьютерном классе 

1 корпус Заместитель заведующего по восп 

и метод работе Перелетова А.М. 

9.  охрану жизни и здоровья 

воспитанников на занятиях с 

психологом 

1 корпус 

2 корпус 

Педагог-психолог Балицкая М.Г. 

 

 

2. Заместителю заведующего по АХР Колотовой Е.Л., заместителю заведующего по УВР 

Перелетовой А.М., Соколовой Л.В. один раз в квартал проводить учебу (инструктаж) по 

обеспечению безопасности с работниками, находящимися в подчинении с обязательной 

отметкой в журнале. 

 

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий               А.В. Халимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом № 36 от 09.01.2025 г. «О назначении лиц, ответственных за 

организацию безопасной работы» ознакомлены, согласны:      

  
Е.Л. Колотова 

А.М. Перелетова 

Л.В. Соколова 

Г.В. Козырева 

А.Е. Самохина 

Е.В. Кондратьева 

Н.В. Наумова 

Д.О. Чикурова 

Н.А. Пермяков 

Е.Н. Николаева 

О.А. Карпикова 

М.В. Шакирзянова 

М.П. Романова 

М.Г. Балицкая 

 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

___________«___»____________ 20 ___ г. 

 

 

 

 

 


		2025-01-09T14:49:14+0400
	Халимова Алевтина Владиславовна




